PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 04/2021-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - DOUTORADO

A  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIAS
FLORESTAIS  (PPGF),  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  o  contido  no  Edital  nº
20/2019-PPGF/UNICENTRO,  de  10  de  dezembro  de  2020,  homologa  as  inscrições  para  o  processo
seletivo de candidatos ao Programa de Pós-Graduação  Stricto Sensu em Ciências Florestais,  nível  de
Doutorado, conforme segue:

CANDIDATO(A)

Alexandre Lauri Henriksen

Aline Cristina Stocki

Antonio Ozenilto Sousa Lima

Bruno de Almeida Lima

Bruno Rafael Silva de Almeida

Charline Zangalli

Cleverson Fernando Salache

Douglas Valente de Oliveira

Everton Lorenzett Tavares

Guilherme Diego Fockink

Guilherme Gavlak

Hannah Cristina Botelho Lima de Fanola

Jessica Grama Mesquita

Jéssica Maia Alves Pimenta

Lucas Zappia Barcik

Thiele Sides Camargo

Comunicamos  que  até  o  dia  24/02/2021,  será  publicado  o  edital  de  homologação  final  e  a
convocação dos candidatos para as entrevistas, com os horários e procedimentos.

Publique-se.

Irati-PR, 19 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997